. Sumber Wakiu
Sat”an Data | A% | Release

Jumlah

Penduduk di
38 Kecamatan 117.529 121.492 127.938 133.224 134.741 139.414 141.790 158.573 141.246 145.042 Orang Terbuka tahunan
Periuk (Menurut
Agama)

Jumlah
Penduduk Agama
Idlam di
Kecamatan Periuk

38.1.1 Periu';elurahan 16.794 17.571 18.607 19.289 19.569 20429 20.902 22.336 21.115 21.670 Orang Terbuka tahunan

38.1.2 Periullie\llz;/r:han 13392 14200 14.782 15528 15659 16.131 16.312 18552 16.547 16.734 Orang Terbuka tahunan

38.13 Kelurahan 17599 17414 18693 19406 19492 20201 20471 25050 20622 20.664 Orang Terbuka tahunan

Sangiang Jaya
Kelurahan

38.1.4 26.002 26.924 28532 30.027 30.547 31.689 32382 31.689 32.837 33.397 Orang Terbuka tahunan
Gebang Raya

38.1.5 GembKo?urahan 23.861 24914 25818 26.853 27.121 27.856 28.392 32.880 26.586 28.780 Orang Terbuka tahunan

Jumlah
Penduduk Agama
Kristen di
K ecamatan Periuk

38.2.1 Periu'ée'“raha” 1714 1747 1870 1962 2016 2122 2172 2230 2197 2300 Orang Terbuka tahunan

3822 _ . NEUE R 426 466 467 513 499 528 532 574 531 548 Orang Terbuka tahunan
Periuk Jaya

38.2.3 Kelurahan 2103 2040 2119 2189 2204 2237 2240 2693 2243 2278 Orang Terbuka tahunan

Sangiang Jaya

38.2.4 KEMTETER 3284 3383 3645 3819 3922 4090 4174 4.090 4224 4325 Orang Terbuka tahunan
Gebang Raya

38.1 97.340 101.023 106.432 111.103 112.388 116.306 118.459 130.507 117.707 121.245 Orang Terbuka tahunan

38.2 9.058 9200 9.771 10.163 10.379 10.762 10.908 11.667 10.943 11.208 Orang Terbuka tahunan



Sumber Wakiu
. =) Data Release

Kelurahan
38.2.4 Gebang Raya - Orang Terbuka tahunan
Kelurahan
3826 o 1531 1564 1670 1680 1738 1785 1790 2080 1748 1757 Orang Terbuka tahunan
Jumlah
383 E‘:t‘gl‘fg‘jjki AGAMA ) oo6 4506 4746 4783 4833 4930 4941 5462 4995 499  Orang Terbuka tahunan
Kecamatan Periuk
38.3.1 Periuie'“raha” 651 632 655 672 697 714 712 838 727 746  Orang Terbuka tahunan
3g3p  Kelurahan o0 98 334 7 307 34 325 369 316 313 Orang Terbuka tahunan
Periuk Jaya
Kelurahan
3833 . 1096 1025 1114 1123 1126 1151 1164 1398 1162 1155 Orang Terbuka tahunan
Sangiang Jaya
Kelurahan
3834 1726 1764 1836 1891 1896 1935 1933 1935 1966 1978 Orang Terbuka tahunan
Gebang Raya
3835 GembKof_' uahan a5 767 o7 780 807 816 807 922 824 804  Orang Terbuka tahunan
Jumlah
38.4 ﬁ?ﬂgﬂdd‘:k Agama 120 171 180 183 185 192 191 214 208 185  Orang Terbuka tahunan
K ecamatan Periuk
38.4.1 Periu‘;e'“raha” 20 25 23 21 21 26 27 35 26 23 Orang Terbuka tahunan
3g4p _  Keuanan g 25 21 22 21 20 19 21 20 20 Oran Terbuka tahunan
“* Periuk Jaya g
sl NELEMED 43 44 50 49 53 53 58 49 54 Orang Terbuka tahunan
Sangiang Jaya
sl SELETED e 49 62 63 64 65 68 65 67 67 Orang Terbuka tahunan

Gebang Raya



.

38.4.5

38.5

385.1

38.5.2

38.5.3

38.5.4

38.5.5

38.6

38.6.1

38.6.2

38.6.3

38.6.4

38.6.5

Kelurahan
Gembor
Jumlah
Penduduk Agama
Budha di
Kecamatan Periuk
Kelurahan
Periuk
Kelurahan
Periuk Jaya
Kelurahan
Sangiang Jaya
Kelurahan
Gebang Raya
Kelurahan
Gembor
Jumlah
Penduduk Agama
Konghuchu di
K ecamatan Periuk
Kelurahan
Periuk
Kelurahan
Periuk Jaya
Kelurahan
Sangiang Jaya
Kelurahan
Gebang Raya
Kelurahan
Gembor

6.407

1.194

315

2122

2.291

485

6.547

1.202

307

2118

2.398

522

6.783

1.277

300

2.192

2.503

511

11

6.961

1.342

304

2.264

2.547

504

18

11

Tahun
2019 2020

6.922 7.181
1.338 1417
298 312
2224 2245
2549 2.686
513 521
20 30
1 4
1 1
6 10
12 15

7.241

1.440

314

2.237

2.743

507

36

12

19

10.675

1.651

348

2.768

3.222

2.686

16

15

7.313

1.441

292

2.236

2.821

523

67

17

30

15

21

7.341

1471

284

2.244

2.863

479

19

32

Orang

Orang

Orang
Orang
Orang
Orang

Orang

Orang

Orang
Orang
Orang
Orang

Orang

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Satuan Sumber Waktu
Data Release

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan



. Sumber Waktu
Satuan Data | A% | Release

Jumlah
38.7 Penduduk_Agama 17 16 4 13 Orang Terbuka tahunan
Lainnyadi
K ecamatan Periuk
Kelurahan
38.7.1 Periuk 1 1 - - - - - 1 - 0 Orang Terbuka tahunan
ag7p _  Keuranan 2 1 1 1 1 1 1 1 1 Oran Terbuka tahunan
< Periuk Jaya g
Kelurahan
38.7.3 Sangiang Jaya 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 Orang Terbuka tahunan
Kelurahan
38.7.4 Gebang Raya 2 11 1 - - - - - - 0 Orang Terbuka tahunan
wams| . NELETED - fog . 11 10 11 10 11 . 10 11 Orang Terbuka tahunan

Gembor



